
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288520 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji prostornou novostavbu těsně před dokončením
(hotové podlahy, funkční topení, příprava na kuchyňskou linku,
koupelnu) v klidné obci Dubno. Dům je postaven z moderních
nových materiálů, díky tomu jsou nízké provozní naklády. Další
výhodou je to, že noví majitelé si mohou dokončit interiér podle
vlastních představ. Dům je napojen na inženýrské sítě – elektřinu,
vodu, kanalizaci. Plyn je připraven na připojení, záleží na
rozhodnutí nového majitele.
Součástí nemovitosti je zahrada o výměře téměř 800 m2, která
nabízí dostatek prostoru pro relaxaci a volnočasové aktivity.
V obci Dubno se nachází obecní úřad, restaurace, hřiště a
koupaliště. Blízkost Příbrami (5 min.) zajišťuje další široké možnosti
kulturního a sportovního vyžití, včetně škol, školek, nákupů a
zdravotnických služeb. Obec má výbornou dostupnost Prahy (45
minut). Přímá autobusová linka do Prahy je nedaleko od
nemovitosti.  Milovníci přírody ocení přilehlé lesy a CHKO Brdy,
které nabízí krásné prostředí pro procházky, cyklistiku a relaxaci.
Výhody:
•	Klidné bydlení v blízkosti okresního města
•	Rychlá dostupnost Prahy
•	Možnost úprav interiéru dle vlastních představ
•	Blízkost přírody a CHKO Brdy
•	Velká zahrada a dostatek parkovacího místa

ID inzerátu ESO: 4288520
Inzerát vydán: 29.10.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 804 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Plocha zahrady: 764 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


